
UCHWAŁA NR 86/518/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 
2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.) 

Zarządu Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 20 000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 91 837 407,02 zł, z tego dochody bieżące wynoszą 
88 733 407,02 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 20 000,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 95 955 071,02 zł, z tego wydatki bieżące wynoszą 
85 372 431,73 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Rezerwy po zmianach wynoszą 1 865 000,00 zł, z tego: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 60 000,00 zł; 

2) rezerwa na zadania oświatowe w kwocie 500 000,00 zł, w tym fundusz nagród dla nauczycieli 
w kwocie 56 331,00 zł; 

3) rezerwa na pomoc społeczną w kwocie 150 000,00 zł; 

4) rezerwa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 200 000,00 zł; 

5) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 955 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F89D61-5EF6-41AC-A5D3-0300374DC9ED. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 86/518/21 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 704 386,00 20 000,00 724 386,00

85322 Fundusz Pracy 262 700,00 20 000,00 282 700,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

262 700,00 20 000,00 282 700,00

Własne 262 700,00 20 000,00 282 700,00

Razem: 91 817 407,02 20 000,00 91 837 407,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F89D61-5EF6-41AC-A5D3-0300374DC9ED. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 86/518/21 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 458 589,92 40 000,00 11 498 589,92

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 528 204,00 40 000,00 10 568 204,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 115 404,00 40 000,00 1 155 404,00

Własne 1 115 404,00 40 000,00 1 155 404,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 110 895,00 0,00 1 110 895,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 110 895,00 0,00 1 110 895,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00 200,00

Zlecone 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 396,00 -200,00 113 196,00

Zlecone 32 006,00 -200,00 31 806,00

750 Administracja publiczna 9 734 397,95 0,00 9 734 397,95

75019 Rady powiatów 344 959,00 0,00 344 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 398,00 -300,00 15 098,00

Własne 15 398,00 -300,00 15 098,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 300,00 300,00

Własne 0,00 300,00 300,00

75020 Starostwa powiatowe 8 860 048,95 0,00 8 860 048,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 391 400,00 -8 000,00 383 400,00

Własne 391 400,00 -8 000,00 383 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 500,00 8 000,00 70 500,00

Własne 62 500,00 8 000,00 70 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 650 500,00 0,00 4 650 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 590 000,00 0,00 4 590 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -150,00 850,00

Zlecone 1 000,00 -150,00 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00 150,00

Zlecone 0,00 150,00 150,00

758 Różne rozliczenia 1 905 000,00 -40 000,00 1 865 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 905 000,00 -40 000,00 1 865 000,00

4810 Rezerwy 950 000,00 -40 000,00 910 000,00

Własne 950 000,00 -40 000,00 910 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F89D61-5EF6-41AC-A5D3-0300374DC9ED. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 30 937 779,16 0,00 30 937 779,16

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 142 468,00 0,00 142 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 550,00 5 550,00

Własne 0,00 5 550,00 5 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 468,00 -79 000,00 63 468,00

Własne 142 468,00 -79 000,00 63 468,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 500,00 6 500,00

Własne 0,00 6 500,00 6 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 66 950,00 66 950,00

Własne 0,00 66 950,00 66 950,00

80195 Pozostała działalność 556 438,14 0,00 556 438,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 777,00 0,00 18 777,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 375 305,56 20 000,00 3 395 305,56

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 332 878,56 0,00 332 878,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 990,00 161,44 9 151,44

Zlecone 8 990,00 161,44 9 151,44

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00 -161,44 1 738,56

Zlecone 1 900,00 -161,44 1 738,56

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 601 427,00 20 000,00 2 621 427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 901 491,00 20 000,00 1 921 491,00

Własne 1 901 491,00 20 000,00 1 921 491,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 539 090,00 0,00 2 539 090,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

106 000,00 0,00 106 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 0,00 60 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 746,00 0,00 7 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 746,00 0,00 7 746,00

Razem: 95 935 071,02 20 000,00 95 955 071,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F89D61-5EF6-41AC-A5D3-0300374DC9ED. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków

